
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

POLOTITLAN 0034

 3,955,519.62  0.00  3,955,519.62  4,504,264.00  548,744.38 4,504,264.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 67,018.00  0.00  67,018.00  2,500.00 -64,518.00 2,500.00Contribuciones de Mejoras

 5,576,212.45  0.00  5,576,212.45  1,322,147.75 -4,254,064.70 1,322,147.75Derechos

 352,579.61  0.00  352,579.61  640,067.76  287,488.15 640,067.76Productos

 15,524.00  0.00  15,524.00  30,848.00  15,324.00 30,848.00Aprovechamientos

 482,069.73  0.00  482,069.73  162,780.61 -319,289.12 162,780.61Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 25,212,349.82  0.00  25,212,349.82  22,316,336.24 -2,896,013.58 22,316,336.24Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 35,661,273.23  35,661,273.23  28,978,944.36  28,978,944.36TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  851,556.53
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

POLOTITLAN 0034

 35,179,203.50  35,179,203.50  28,816,163.75  28,816,163.75 0.00 -6,363,039.75Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 3,955,519.62  0.00  3,955,519.62  4,504,264.00  548,744.38 4,504,264.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 67,018.00  0.00  67,018.00  2,500.00 -64,518.00 2,500.00Contribuciones de Mejoras

 5,576,212.45  0.00  5,576,212.45  1,322,147.75 -4,254,064.70 1,322,147.75Derechos

 352,579.61  0.00  352,579.61  640,067.76  287,488.15 640,067.76Productos

 15,524.00  0.00  15,524.00  30,848.00  15,324.00 30,848.00Aprovechamientos

 25,212,349.82  0.00  25,212,349.82  22,316,336.24 -2,896,013.58 22,316,336.24Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 482,069.73  482,069.73  162,780.61  162,780.61 0.00 -319,289.12Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 482,069.73  0.00  482,069.73  162,780.61 -319,289.12 162,780.61Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 35,661,273.23  35,661,273.23  28,978,944.36  28,978,944.36TOTAL  0.00

 851,556.53Ingresos Excedentes
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